הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים בסך
700 ₪ כל אחד, החל מתאריך 1.6.15 ובכל ראשון לחודש שלאחריו.

אי עמידה באחד מן התשלומים תביא לפרעון מיידי של הקנס כולו.

ברח' הנאשם של מגוריו מקום לכתובת להעבירם ותדאג הקנס לתשלום שוברים תנפיק המזכירות
דגן. בית 72 רמב"ן

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה, 25/02/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלד על ידי חדווה ינר